АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года                                                                                  № 27

   О внесении изменений в постановление
 Администрации муниципального образования
«Качкашурское» от 13.03.2017 № 12
«Об      организации     и    осуществлении
мероприятий по  обеспечению   первичных
мер пожарной безопасности на территории
муниципального образования «Качкашурское»
на  весенне-летний период 2017 года

На основании Федеральных Законов Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях предотвращения пожаров на предприятиях, учреждениях и в жилом секторе муниципального образования «Качкашурское» в весенне - летний пожароопасный период 2017 года, Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» от 13.03.2017 № 12 «Об      организации     и    осуществлении
мероприятий по  обеспечению   первичных мер пожарной безопасности на территории
муниципального образования «Качкашурское»   на  весенне-летний период 2017 года
следующие изменения:

  1.1. Включить Пункт 3. Утвердить список личного состава межведомственной оперативной группы пожаротушения (приложение № 1).

 Глава муниципального образования
 «Качкашурское»                                                                            Т. Е. Волкова

[bookmark: _GoBack]                                                                                               Приложение №1
Утверждено
Постановлением Администрации
муниципального образования
«Качкашурское» от 15.05.2017 № 27
СПИСОК
личного состава межведомственной оперативной группы муниципального образования «Качкашурское»

	№
п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Служебный телефон

	1
	Волкова Татьяна Евгеньевна
	Глава муниципального образования «Качкашурское»
	99-125

	2
	Данилов
Алексей Евгеньевич
	Начальник ПСЧ-17 ФГКУ «2отряд ФПС УР» – заместитель начальника оперативной группы
(по согласованию)
	деж.2-89-50

	Члены межведомственной оперативной группы

	3
	Зорин Сергей Васильевич
	Член ДПД

	4
	Дюкин Константин Николаевич
	Участковый уполномоченный ММО «Глазовский»
	95-133

	5
	Ювченко Светлана
Владимировна
	Заместитель руководителя ГКУ УР «Глазовское лесничество»( по согласованию)
	3-74-36

	6
	Протасов Сергей Николаевич
	Инженер по охране и защите леса ГКУ УР «Глазовское лесничество»( по согласованию)
	3-72-12

	7
	Иванов Александр Георгиевич
	Начальник ПХС ГКУ УР «Глазовское лесничество» (по согласованию)
	3-72-12